
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA 'B' BIL 1/2018

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA
HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

1 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBEKAL DAN MEMASANG TIRAI

PENTAS SERTA KERJA-KERJA

BERKAITAN DI AUDITORIUM MENARA

MAJLIS PERBANDARAN AMPANG

JAYA, SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 06/84/02-003/18)

1/3              SYAQREENA 

HOME DECO SDN BHD
42,216.00 4 MINGGU MAJLIS

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA 'B'

 BIL .1/2018

TARIKH KEPUTUSAN : 17 JANUARI 2018

1/1


